
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 871573

Pronájem bytu 3+1, 113 m², Ostrava, ul. Nádražní
Nádražní, 70200, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

25 000 Kč
za měsíc
Bez služeb které činí
přibližně 3500 kč Měsíčně.

Vyřizuje
Richter Tomáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 113 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu luxusní byt 3+1 v srdci Moravské Ostravy. Tento jedinečný
prvorepublikový byt se nachází na 3. patře pětipatrového cihlového domu a zaujímá užitnou plochu 113 m². Byt se
může pochlubit vysokými stropy, prostornými pokoji, moderní kuchyňskou linkou vybavenou vším potřebným. Při
vstupu vás uvítá elegantní mramorová chodba, která společně se zachovalými dřevěnými parketami dotváří
nepřehlédnutelnou atmosféru luxusu a pohodlí. Prostory jsou uspořádány s citem pro detail a poskytují jak praktický,
tak estetický užitek. Tento byt je ideálním místem pro každého, kdo si cení kvalitního bydlení v centru města s
veškerou občanskou vybaveností v dosahu. Velmi dobrý stav nemovitosti zaručuje komfortní bydlení bez nutnosti
dalších investic. Nepromeškejte příležitost prohlédnout si tuto unikátní nabídku!


